ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số: 737/QÐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày 23 tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

 Phê duyệt quỹ tiền lương, thù lao thực hiện đối với người quản lý,

kiểm soát viên Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh V nh Long n m    4

  ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Nghị định số 52/2016/NĐ-CP ngày 13/6/2016 của Chính phủ quy

định tiền lương, thù lao, tiền thưởng đối với người quản lý công ty trách nhiệm

hữu hạn một thành viên do Nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ;

Căn cứ Nghị định số 21/2024/NĐ-CP ngày 23/02/2024 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 51/2016/NĐ-CP ngày 13/6/2016 của

Chính phủ quy định quản lý lao động, tiền lương và tiền thưởng đối với người

lao động làm việc trong công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên do Nhà

nước nắm giữ 100% vốn điều lệ và Nghị định số 52/2016/NĐ-CP ngày

13/6/2016 của Chính phủ quy định tiền lương, thù lao, tiền thưởng đối với người

quản lý công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên do Nhà nước nắm giữ

100% vốn điều lệ;

Căn cứ Thông tư số 27/2016/TT-BLĐTBXH ngày 01/9/2016 của Bộ trưởng

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn thực hiện chế độ tiền lương,

thù lao, tiền thưởng đối với người quản lý công ty trách nhiệm hữu hạn một

thành viên do Nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ;

Căn cứ Thông tư số 45/2016/TT-BLĐTBXH ngày 01/12/2016 của Bộ

trưởng Bộ Lao động -  Thương binh và Xã hội hướng dẫn thực hiện quản lý lao

động, tiền lương, thù lao, tiền thưởng đối với quỹ đầu tư phát triển địa phương;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 122/TTr-SNV ngày

09/4/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.                                                 2024 đố  vớ

   ờ    ả   ý  k ể  s á  v                 á     ể   ỉ

2.190.127.680 đồ   (Hai tỷ một trăm chín mươi triệu một trăm hai mươi bảy

nghìn sáu trăm tám mươi đồng).

Điều  .              á     ể   ỉ                    v

                                   á                 2024 v         sở để xá

đị                  kế   ạ       2025 đố  vớ     ờ    ả   ý  k ể  s á  v

     đ        đị    ủ    á

2

             á     ể   ỉ                  á         bá   á   ì    ì

  ạ  độ      ả                v  Ủ  b     â   â   ỉ   v  đồ    ử  Sở Nộ  vụ; Sở

Tài chính và C   Cụ     ế k   v   X II theo dõi.

     Sở Nộ  vụ  Sở              ờ   x     k ể         á  sá  kị    ờ

         Ủ  b     â   â   ỉ   k       á  vấ  đ    á  s

Điều 3. C á         ò   Ủ  b     â   â   ỉ      á  đố  Sở Nộ  vụ,

  á  đố  Sở            Thủ    ở    á           đ   vị có liên quan và Giám

đố               á     ể  tỉnh             ịu trách nhi m thi hành Quyế  định

này.

   ế  đị               kể  ừ      ký /

Nơi nhận:
- N        3;
- TT.  ỉ   ủ  và H ND  ỉ  ;

-  ả   ủ  UBND  ỉ  ;

- C    C  UBND  ỉ  ;

- Cá      UBND  ỉ  ;

- C   Cụ     ế k   v   X II;

- Ban TCD-NC, Phòng KTNV;

-    :     132.TCDNC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2025-04-23T16:25:33+0700